
UCHWAŁA Nr XVII.181.2016 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu 

                                                                                       
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia               

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 

Złotowskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 

 

,,Zakup stacji meteorologicznej na potrzeby analizy zagrożeń i zapobiegania skutkom 

klęsk żywiołowych”. 

     
 

         §  2. Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego wynosić będzie 5.000,00 zł (słownie: 

pięć tysięcy złotych 00/100) i zostanie przekazana w formie dotacji celowej na podstawie 

umowy zawartej z Powiatem Złotowskim. 

 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                   

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XVII.181.2016  Rady Gminy Złotów 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu 

 

  

 

         Na podstawie art. 220 ust.1 ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

         Zakres udzielanej pomocy Powiatowi Złotowskiemu odnosi się do częściowego 

dofinansowania realizacji własnego zadania inwestycyjnego powiatu. Realizacja tego zadania 

jest istotną inwestycją służącą naszemu rolnictwu. Pozwoli ona na systematyczne 

monitorowanie stanu pogody na terenie naszego powiatu. 

         W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 
 


